
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 48113639

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.004,50 RON - 3.004,50 RON

Descriere: denumire um cantitate pret valoare M BAZA CAMIN D315 1IN/1OUT D160 BUC 15 96.56
1448.4 M TUB GOFRAT D315 M 18 45.1 811.8 M RAMA CU CAPAC D315 PT TUB TELESCOIPC
A15 PP BUC 15 42 630 MUFA RAP D32*3/4"FI BUC 30 3.81 114.3
